1

	UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v cử công chức, viên chức tham gia tập huấn công tác Thể dục thể thao cấp cơ sở tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

Sơn Tây Thượng, ngày         tháng 10 năm 2025

	Kính gửi:

	- Phòng Văn hoá – Xã hội xã;
- Ban Giám hiệu các trường PTDTBT Tiểu học và Trung học cơ sở: Đinh Thanh Kháng, Sơn Bua, Sơn Liên.

Căn cứ Kế hoạch số 1442/KH-SVHTTDL ngày 09/10/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức lớp tập huấn công tác Thể dục thể thao cấp cơ sở tỉnh Quảng Ngãi năm 2025, nhằm kịp thời lập danh sách học viên tham gia tập huấn theo đúng yêu cầu, Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Thượng có ý kiến như sau:
1. Phòng Văn hóa – Thể thao cử 02 công chức phụ trách lĩnh vực quản lý Thể dục, Thể thao tham gia lớp tập huấn.
2. Ban Giám hiệu các trường PTDTBT TH&THCS: Đinh Thanh Kháng, Sơn Liên, Sơn Bua mỗi trường cử 01 giáo viên phụ trách bộ môn Thể dục tham gia tập huấn.
3. Danh sách học viên tham gia gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa – Xã hội) trước ngày 25/11/2025 để tổng hợp. (Có biểu mẫu đăng ký kèm theo).
Sau thời gian nêu trên, các đơn vị không gửi danh sách sẽ được xem như không có học viên tham gia tập huấn.
Đề nghị phòng Văn hoá – Xã hội, các đơn vị trường học nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến